
                               令和５年６月吉日 

青森県作業療法士会 会員各位 

 

下北ブロック長   浜中 理美 

下北ブロック理事  落合 利香 

 

 

2023年度 青森県作業療法士会 下北ブロック 症例検討会延期のお知らせ 

 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、青森県作業療法士会下北ブロックの活動につきまして、格別のご理解とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、2023 年度 青森作業療法士会 下北ブロックの症例検討会についてですが、7 月

12 日に開催する予定で計画しておりましたが、諸事情により延期することとなりました。

延期の時期や開催要項について決まりましたら、改めてご連絡させていただきます。参加

をご希望されていた皆様には大変申し訳ありませんが、何卒、ご理解のほどよろしくお願

いいたします。 

敬白 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

              青森県作業療法士会 下北ブロック 事務局 

むつリハビリテーション病院 作業療法士 金平 優香 

 E-mail shimokitaot@gmail.com 

 

mailto:shimokitaot@gmail.com

